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SU DIEVO PAGALBA ĮŽENGĖME J NAUJUOSIUS METUS. 
NEPAMIRŠKIME, KAD MES PATYS ESAME SAVO LAIMĖS 
KALVIAI. LAIKAS YRA BRANGUS - NELEISKIME JO

VELTUI.

Gera ir gražu Dievo rankose
Didelės audros metu viena nervinga moteris,transatlantinio laivo 

keleivė,priėjo prie kapitono ir su "baime jo klausė: "Kapitone, ar * 
mes dideliame pavojuje?"

"Nesirūpinkite,ponia," jis atsakė. "Be ko kito,mes esame Dievo 
rankose."

"0 ji sušuko, išgąsčio pilnu veidu. "Argi jau taip "blogai?"
Mes visuomet esame Dievo rankose,tiek audros,tiek ramybės metu. 

Kaip gražu ir gera yra tai! Kartais pamirštame Dievo artimumą iki 
paskutinio momento,iki tol,kol pajuntame audrai aplinkui. Turėtumėm 
žinoti,kad ir tylos metu mums Kristus maloniai padeda.

"Jo mokytiniai priėjo prie Jo ir pažadino Jj,sakydami: Viešpatie, 
gelbėk mus, žūname. Jėzus jiems tarė: Kodėl esate "bailūs jūs,žmonės 
menko tikėjimo? Po to atsikėlęs Jis sudraudė vėjus ir jūręsir pasi­
darė didelė tyla." (Mat 8,25-26)

Atidarymas iš vidaus
Holman Hunt'o paveiksle "Pasaulio šviesa" Kristus yra pavaizduo­

tas sode,nakties metu, kaire ranka laikęs žiburį,o dešine besibel- 
džięs į sunkiai apkaustytas duris.

Paveiksiu atidengus,vienas kritikas menininkui pastebėjo: "Ponas 
Huntai,JŪsy paveikslas dar nebaigtas.Nėra prie dury rankenos."

"Bet tai yra durys į žmogaus širdį," atsakė Huntas. "Jos gali 
būti atidarytos tik iš vidaus."
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Dievas nedaro mums prievartos,duodamas Savo įstatymus.Esam laisvi 
ir Jį išsiginti .Bet nuolatos mums primenama, kaip Dievas mus myli ir 
kaip trokšta ateiti pas mus.

Labai svarbu todėl visiems Kristaus nešėjams,kad ir jie,eidami 
prie kitę,pagarbiai ar tintas i .Būkime visuomet pasiruošę nešti Kris­
taus tiesę,bet stenkimės ję pateikti maloniai,švelniai ir patraukliai. 
Prievartos negalima daryti.

"Štai aš stoviu prie angos ir beldžiu: jei kas išgirs mano balsę 
ir atidarys man duris,aš pas jį įeisiu...” (Apreišk.3,20)

( Kun.James Keller )
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ŠEŠTADIENIS - SAUSIO MĖN.5 d. - yra pirmasis mėnesio šeštadienis. 
Šv.Mišios ir Komunija Šv.Juozapo bažnyčioje Dievo Motinos garbei 
(aukojama už nusidėjėlius) bus 9 vai.ryto.

LIETUVIAIS PAIALDOS Sekmadienį,sausio 6 d.:
9 vai.ryto ALBERT PARKe,

11 vai. " Bendruomenės vaiky, stovykloje,CHRISTIES BEACH, 
6 val.vak. Liet.Skautę. Stovykloje, MT.CROWORD. 
Tę dienę Adelaidėje lietuviams pamaldų nebus.

PAIALDOS KIT£ SEKMADIENĮ (sausio 13 d.):
8 vai.ryto CHRISTIES BEACH Vaikį Stovykloje,

10 vai.ryto WOODVILLE GARDENS,
11,30 vai.ryto Adelaidės Šv.Juozapo bažnyčioje. »

Į VASAROS STOVYKLAS visi tautiečiai maloniai kviečiami atsilankyti.
1) I Bendruomenės Vaikę Stovyklą mūšy, parapijos vasarvietė­

je,Christies Beach,tautiečiai mielai kviečiami šį sekmadienį ir ypač 
kit|i sekmadienį (sausio 13 d.), nes ’ tuomet 3 vai .p .p .bus Stovyklos 
Pasirodymas su programa,po kurios bus vykstama namo.

Autobusai į Christies Beach eina iš Morialta Str.(prie Viktorijos 
Skvero,už didžięję stikliniu namę) . Sekmadieniais iš Adelaidės išeina 
10 vai., 2 vai .p.p. ir 6 val.vak. Be to, ir Port Noarlungos autobusai 
važiuoja per Christies Beach . Iš Christies Beach išeina: 12,40 vai., 
5 vai.p.p.ir 6,55 v^.p.p. - Išlipama pusė mylios dar neprivažiavus 
Christies Beach pajūrio - prie Price Str. (ten bus ženklas su krypties 
nurodymu).Ta gatve eiti apie 3 min.(į dešinę) - iki Maturin Avenue, 
kur stovi Lietuvię Caritas namai. 
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2) Skautu Stovykloje Svečię diena yra sausio mėn.6 d. s

Stovykla yra Mt.Crowford pušyne,prie South Para upės, 35 mylios nuo 
Adelaidės. Smulkesnię nurodymę,kaip vykti,yra davusi skautę Vadovybė. 
Stovykla uždaroma sausio 12 d.

"Ko tu nekrovei savo jaunatvėj e,kaipgi rasi senatvėje?" Eccli.
// 25,5. 

"Gyventi reiškia nuveikti patamsię gaivalus tiek prote, 
tiek širdyje." (Ibsenas)

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE,S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis, St.John of God Hospital, RIVERVALE, W.A. (ML 411)
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